[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2 о проведении аукциона № 1-15 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
п. Бородинский                                                                     «27» апреля 2015 г.
Время проведения аукциона (начало): 11 час. 00 мин.
Время регистрации участников аукциона: 10 час. 00  мин. – 10 час.30 мин.
Окончание аукциона: 11:35
Место подведения  итогов аукциона (проведения  аукциона):  здание администрации муниципального образования Бородинское, Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11, отдел имущества и землепользования (каб.№7)
 Организатор аукциона -  Администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района.
Аукционная документация о проведении аукциона №1-15 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта была опубликована на официальном сайте мо Киреевский район: www.kireevsk.tulobl.ru и в районной газете «Маяк» 26.03.2015г.
Присутствовали:
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Шенберг А.М.                  –             глава муниципального образования Бородинское Киреевского района
Заместитель председателя комиссии:
Савосина Т.В.               –          заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района
Секретарь комиссии:
Локтева В.С.                 -                                                                               консультант администрации по вопросам
 имущественных и земельных отношений
Члены комиссии:
Ерохина Н.Г.                  -                        заведующая  сектора ЖКХ  администрации
                                                               Муниципального образования Бородинское
                                                                                                       Киреевского района

Седова Л.Н.                   –                             экономист отдела экономики и финансов   муниципального образования Бородинское
                                       Киреевского района

Гоппе Ж.В.                    –                              экономист отдела экономики и финансов
муниципального образования Бородинское
Киреевского района

            Аукционистом единогласно выбрана Локтева В.С. – консультант администрации по вопросам имущественных и земельных отношений муниципального образования Бородинское Киреевского района.
Всего на заседании присутствовали 6 членов комиссии, что составило 100% от общего количества аукционной комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Предмет аукциона: Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района.
Лот № 1.
	№
	Местоположе-ние
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта
(кв. м)

	1.
	п. Бородинский,
ул. Гоголя, около д. № 19
	Павильон
	Торговля продовольственными товарами
	Апрель 2015-
2018 гг.
	41, 0 кв. м

Аукцион проведен в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района Тульской области от 10.02.2015 г. № 32 «Об  утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района», на основании ст.37, ст.39 Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района.
До окончания, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, срока подачи заявок на участие в аукционе до 16 час. 00 мин. 10 ноября 2014 г.  - поступило 2 (две) заявки на участие в аукционе в письменной форме, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.
СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ АУКЦИОНА:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Место нахождения
	Реквизиты
	Дата и время поступления заявки

	1
	Соколова Галина Васильевна
	Тульская область, Киреевский район, п. Круглянский, ул. Лесная, д.11, кв.1
	Паспорт гражданина РФ 7006 №882846 выдан 30.03.2007 Бородинским ОМ Киреевского района Тульской области

	27.03.2015 11 час. 00 мин

	2
	Глебов Сергей Александрович
	Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Советская, д. 8, кв.7
	  Паспорт гражданина РФ 7007 996791выдан ТП в городе Липки ОУФМС России по Тульской области в Киреевском районе
	06.04.2015 11 час. 30 мин

            Указанные лица признаны участниками аукциона на основании Протокола № 1 о признании претендентов участниками аукциона №1-15 от 24 апреля 2015 года.
       Последнее предложение о цене: заявлено участником № 1 в сумме 1 601, 5 (тысяча шестьсот один рубль) руб. 50 коп.
      Предпоследнее предложение о цене: заявлено участником № 2, в сумме 1601,5 (тысяча шестьсот один рубль) руб.50  коп.
    По результатам  проведения аукциона,   комиссией  принято решение: признать  участника № 1 Соколову Галину Васильевну  победителем аукциона по Лоту № 1 с предложением о цене 1601,5 (тысяча шестьсот один рубль)50 коп.
     Подписи членов комиссии
Аукционист:                                                      ______________________В.С. Локтева

	Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
	_____________________А.М. Шенберг

_____________________Т.В. Савосина

	Члены комиссии:

:

_____________________Н.Г. Ерохина

_____________________Л.Н. Седова

_____________________Ж.В. Гоппе